St. Cislo Jezdec

35 HAUGLAND Johnny
34 CERNY Jiri

33 BARTON Josef

32 VICHTA Jifi

31 HORCIK Karel

30 KYNCL Jan

29 NESETRIL Milan

28 CHLUSTINA Pavel
27 HOLCMAN Ondrej
14 HRUSKA Martin

26 MIHULKA Roman
25 GOLLE Mike

24 UBL Tomas

23 SVOBODA Bohumir

22 SVOBODA Bohumir jun.

21 FRIEDRICH Josef
20 ARNDT Peter
19 RUHL Ralf
18 KUHN Reiner
17 INDRA Jindfich
16 GRUNEWALD Gerd
15 MACHACEK Tomas
14 MALY Jaroslav
12 SMEETS Michel
11 STOCKER Klaus
10 ZALSKY Jan
9 STEHR Jurgen
8 VOLTA Giuseppe
7 KURZENBERGER Uwe
6 FRANCONE Andrea
5 MOHR Dieter
4 FURLAN Fulvio
3 RIECHERT Mike
2 FERRARA ltalo
1 DEMUTH Harald
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Spolujezdec

PETRIKOVA Helena
KREJCI Jan
LICHTENBERG Martin
DOSTAL Frantisek
SVANCAR David
ECER Jan

SOUMAR Jifi

VORAC Martin
HOLY Josef

JAKL Radek
LIDICKY Martin
Arndt Sigrid
BROISCH Robert
Muller Wolfgang
INDROVA Michaela
Mielanczyk

KARES Pavel
ZBOZINEK Radomir
SMEETS Jos

Weiss Reinhold
DRESER Michal
Weiss Gerhard
Querzoli Maurizio
Kurzenberger Gabriele
SIMEK Marcel

Ehm Manfred
CLESCOVICH Marina
RIECHERT Michél
PRITZL Vaclav
Lotzner Roger

Stét

Ccz
Ccz
Ccz
cz
Ccz
cz

cz
cz
Ccz

cz
Ccz

Ccz

cz
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Viz

Skoda 120 S Rally
Skoda 130 RS
Skoda 200 RS

VW 1302S

Skoda 130 L
Skoda 130 L
Skoda 110 L
Austin mini cooper
Skoda 110 L
Skoda 130 LR
Skoda 110 L
Trabant 601 RS
Austin mini cooper
Skoda 110R

Skoda 1000 MB
Skoda 130 RS

Fiat Abarth 124 Rally
Audi 80 Quattro
BMW 2002

Skoda 110 L Rallye
BMW 2800 CS
Skoda 130 LR
Skoda 130 RS
Opel Ascona A
BMW 2002

Skoda 130 LR
Mercedes 450 SLC
Lancia Martini 037
Porsche Carrera RS
Lancia Stratos Alitalia
Renault 5 Turbo
Lancia Rally O37
Audi Quattro A2
Lancia Delta Evo
Audi Quattro

TF.
A2
A2
A5
A2
A5

A2
A2
A2

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A3

Al
A2
Al
A2
A2
A2

A2
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Vyroba Historie nebo poznamka

75
76
74
70
86
85
70
74
70
86
71
80
71
77
66
78
73

72
70
72
88

74
72
85
79
82
74
75
81
82
84
90
82

tovarni vliz

tovarni viiz - ex. Blahna
tovarni viz - ex. Sedivy
stavba 2005

stavba 2007

stavba 2000

stavba 1998

stavba 2005

stavba 2001

stavba 2006

stavba 2002

tovarni viiz - Rallye Acropolis
stavba 2002

stavba 2005

stavba 2002

tovarni viz

tovarni vliz

Team Sweden

Olympia rallye

tovarni viiz - AMK Sigma Olomouc
Olympia rallye

MTX

tovarni vliz

Opel Euro Handler Team
Portugal Rallye, 1. misto Warmbold
stavba 2001

Safari rallye - Waldegard
tovarni viz

Safari rallye

tovarni vaz

Monte Carlo

tovarni viz

stavba - Acropolis rallye
tovarni viz

RAC



